
 

 

 
Programme de circulation du lundi 18 octobre 2010  

 

En raison d’un mouvement de grève interprofessionne l reconductible,  
la circulation des TER sera perturbée. 

AFFICHE 1/2 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

LIGNE 05 : AVIGNON – VALENCE - LYON  
 

Sens de circulation : LYON � MARSEILLE  
 

 TRAIN CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR 

 886103 991331 991333 886111 991335 039561 991337 991339 039563 991835 039563 886121 991833 991837 

LYON PART DIEU           12.15 12.25   

LYON VAISE           I I   

LYON PERRACHE 05.38 06.55  07.38 08.28 08.45 09.25 10.25 11.41  I I 12.22 14.45 

LYON JEAN MACE 05.42 I  07.42 I I I I I  I I I I 

ST FONS 05.45 I  07.45 08.43 I I I 11.56  I 12.30 I I 

FEYZIN 05.47 I  07.47 08.53 I I I 12.06  I 12.33 12.38 I 

SEREZIN 05.49 I  07.49 09.03 I I I 12.16  I 12.36 12.48 I 

CHASSE SUR RHONE 05.52 07.20  07.52 Communay I I I Communay  I 12.39 12.59 I 

ESTRESSIN 05.57 I  07.57  I I I   I 12.42 I I 

VIENNE 06.00 07.35  08.00  09.20 I I   12.55 12.45 13.15 I 

ST CLAIR LES ROCHES 06.08   08.08  I I I   I 12.53  I 

LE PEAGE DE 
ROUSSILLON 

06.15   08.15  09.40 I I   13.15 13.00  I 

ST RAMBERT D ALBON 06.22   08.22  ANNONAY I I   ANNONAY 13.06  I 

ST VALLIER  06.31   08.31   I I    13.15  I 

TAIN L HERMITAGE  06.40   08.40   I I    13.24  I 

VALENCE 06.51  08.00 08.51   10.40 11.40  13.00  13.33  16.00 

LIVRON   08.20    I I  13.20    I 

LORIOL   08.30    I I  13.30    I 

MONTELIMAR   08.50    11.20 12.20  13.50    16.40 

DONZERE   09.05       14.05     

PIERRELATTE   09.15       14.15     

AVIGNON CENTRE               

MARSEILLE                
 

Sens de circulation : LYON � MARSEILLE  
 CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN 

 991646 996333 886137 039565 996331 996335 886141 039567 996337 996339 996831 996833 039569 886155 

LYON PART DIEU       18.25      21.15 21.45 

LYON VAISE       I      I I 

LYON PERRACHE 16.11  17.08 17.15 17.25 17.30 I 18.30 18.41 19.25 20.05 20.11 I I 

LYON JEAN MACE I  17.11 I I I I I I I I I I I 

ST FONS 16.26  17.14 I I I 18.30 I 18.56 I I 20.26 I 21.53 

FEYZIN 16.36  17.17 I I I 18.33 I 19.06 I I 20.36 I 21.56 

SEREZIN 16.46  17.20 I I I 18.36 I 19.16 I I 20.46 I 21.59 

CHASSE SUR RHONE Communay  17.23 I 17.50 I 18.39 I TERNAY 19.50 I  I 22.02 

ESTRESSIN   17.26 I I I 18.42 I  I I  I 22.03 

VIENNE   17;31 I 18.05 I 18.45 I  20.05 I  21.55 22.04 

ST CLAIR LES ROCHES   17.39 I  I 18.53 I   I  ANNONAY 22.12 

LE PEAGE DE 
ROUSSILLON   17.46 18.10  I 19.00 19.25   I   22.19 

ST RAMBERT D ALBON   17.53 ANNONAY  I 19.06 ANNONAY   I   22.26 

ST VALLIER    18.01   I 19.15    I   22.35 

TAIN L HERMITAGE   18.11   I 19.24    I   22.45 

VALENCE  18.00 18.21   18.45 19.35    21.20   22.55 

LIVRON  18.20    I     I    

LORIOL  18.30    I     I    

MONTELIMAR  18.50    19.25     22.00    

DONZERE  19.05             

PIERRELATTE  19.15             

AVIGNON CENTRE               

MARSEILLE                



 

 

 
Programme de circulation du lundi 18 octobre 2010  

 

En raison d’un mouvement de grève interprofessionne l reconductible,  
la circulation des TER sera perturbée. 

AFFICHE 2/2 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 

LIGNE 05 - AVIGNON - VALENCE – LYON  
Sens de circulation : MARSEILLE � LYON  
 CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR 
 991330 886172 039560 991336 991332 991334 886110 991338 996834 991830 039562 886112 991832 991834 
MARSEILLE                

AVIGNON CENTRE               

PIERRELATTE    06.10          11.10 

DONZERE    06.20          11.20 

MONTELIMAR    06.35    07.00  07.30    11.35 

LORIOL    06.55    I  I    11.55 

LIVRON    07.05    I  I    12.05 

VALENCE  06.07  07.30   07.37 07.45  08.15  10.22  12.30 

TAIN L HERMITAGE   06.18     07.48 I  I  10.33   

ST VALLIER   06.27     07.57 I  I  10.42   

ST RAMBERT D ALBON  06.35 ANNONAY    08.06 I  I  10.51   
LE PEAGE DE 
ROUSSILLON 

 06.41 07.00    08.12 I  I 10.45 10.57   

ST CLAIR LES ROCHES  06.48 I    08.19 I  I I 11.04   

VIENNE 06.00 06.57 I   08.00 08.27 I  I 11.05 11.13   

ESTRESSIN I 06.59 I   I 08.30 I  I I 11.15   

CHASSE SUR RHONE 06.15 07.04 I  TERNAY 08.15 08.33 I TERNAY I I 11.20 Communay  

SEREZIN I 07.07 I  07.43 I 08.36 I 08.43 I I 11.23 13.13  

FEYZIN I 07.10 I  07.53 I 08.39 I 08.53 I I 11.26 13.23  

ST FONS I 07.13 I  08.03 I 08.42 I 09.03 I I 11.29 13.33  

LYON JEAN MACE I 07.16 I  I I 08.46 I  I I I I  

LYON PERRACHE 06.45 07.19 08.10  08.23 08.45 08.50 09.00 09.23 09.30 I I 13.53  

LYON VAISE           I I   

LYON PART DIEU           12.00 11.34   
 

Sens de circulation : MARSEILLE � LYON  
 CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR TRAIN 

 039564 991836 991838 996330 017716 039566 996336 996332 996334 996338 886130 039568 996830 886196 

MARSEILLE                

AVIGNON CENTRE               

PIERRELATTE       16.10        

DONZERE       16.20        

MONTELIMAR  12.20  14.20   16.35   17.40     

LORIOL  I  I   16.55   I     

LIVRON  I  I   17.05   I     

VALENCE  13.05  15.05 16.28  17.30   18.25 19.05   20.22 

TAIN L HERMITAGE  I  I 16.40     I 19.16   20.33 

ST VALLIER   I  I 16.46     I 19.25   20.42 

ST RAMBERT D ALBON ANNONAY I  I 16.52 ANNONAY    I 19.34 ANNONAY  20.51 
LE PEAGE DE 
ROUSSILLON 

13.00 I  I 16.58 17.00    I 19.41 19.25  20.58 

ST CLAIR LES ROCHES I I  I 17.05 I    I 19.48 I  21.05 

VIENNE 13.20 I 14.04 I 17.14 17.20   18.30 I 19.57 19.45  21.13 

ESTRESSIN I I I I 17.16 I   I I  I  21.15 

CHASSE SUR RHONE I I 14.18 I 17.21 I  Communay 18.45 I  I TERNAY 21.20 

SEREZIN I I 14.29 I 17.24 I  17.43 I I  I 19.13 21.23 

FEYZIN I I 14.39 I 17.27 I  17.53 I I  I 19.23 21.26 

ST FONS I I I I 17.30 I  18.03 I I  I 19.33 21.29 

LYON JEAN MACE I I I I I I  I I I 20.15 I I I 

LYON PERRACHE 14.15 14.20 14.59 16.20 I 18.15  18.23 19.15 19.40 20.19 I 19.53 I 

LYON VAISE     I       I  I 

LYON PART DIEU     17.34       20.35  21.34 

 


